
COMUNE DI ASSEMINI 

Provincia di Cagliari 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI ASSEMINI – Area Amministrazione e Finanze  tel 

070/9458039 - e-mail socioculturale@pec.comune.assemini.ca.it ; 

2. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta, ai sensi dell’art.55 del D.Lgs. 163 del 12.04.2006; 

3.  Oggetto dell’appalto: Servizio CENTRO GIOVANI della durata di anni tre – CIG 4760233C87 – 

Importo a base di gara: € per complessivi € 158.654,000 IVA al 4% esclusa, più vantaggiosa più € 

9.000,00 non soggetta a ribasso, per acquisto di beni e materiali da ripartire in parti uguali nel 

triennio; 

4. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa (art.83 del D.Lgs. 163/2006 e 

ss.mm.ii); 

5. Aggiudicazione : Determinazione n. 366 del 02.04.2013 esecutiva il 02.05.2013; 

6. Offerte ricevute DUE: 1) La Clessidra, Soc. Coop Sociale ONLUS, Via San Gavino, 27 – 09039 

Villacidro; 2) Ati: La Carovana Soc. Coop. Soc. onlus (mandatario) P.zza Pancani 2 – 09134 Cagliari  

e Coop. Soc. Cemea della Sardegna (mandante) Via 2 Agosto 1980, n. 7 – 09032 Assemini  

7.  Aggiudicatario: costituenda Ati: La Carovana Soc. Coop. Soc. onlus (mandatario) P.zza Pancani 2 – 

09134 Cagliari e Coop. Soc. Cemea della Sardegna (mandante) Via 2 Agosto 1980, n. 7 – 09032 

Assemini; 

8.  Importo di aggiudicazione € 157.858,20 oltre IVA al 4%, più € 9.000,00 non soggetto a ribasso per 

acquisto di beni e materiali da ripartire in parti uguali nel triennio. 

Il Dirigente Area Amministrazione e Finanze 

(Dott. Remo Ortu) 

 

L’originale firmato del presente avviso trovasi depositato presso l’ufficio contratti del Comune di Assemini 

mailto:socioculturale@pec.comune.assemini.ca.it

